Pressuras, quas monasterium nostrum, alodium
B. Petri el ejus patrimonium patitur, vestrae sancti-
tati nolificare curavimus ; ef, ut eas vestras facialis
compassionis affectu , vos humilter rogare praesu-

vicis sancii Martini esse suscepltum, quoties volui, et
communionibus illorum frequenter usum fuisse. Duas
enim ea in legatione synodos egit. Unam Lugduni
adversus Simoniacos ; alteram Turoni contra Beren-
garinm,

(56) Girardus Ostiensis episcopus. Legatns primam
Alexandri I, mox Gregorii VII, qui et Turonis illum
fuisse testatur in colloquio quaod dixi ; et synoduwm
ab codem in Novempopulis coactam commemoral,
lib. 1, ep'st. 16.

(57) Stephanus. Sitempora spectes, preponi de-
buit Giralilo. Prior enim legatione functus est Nico-
Lo 1T poutifice, Gregorius Vil in colloguio : Preer-
ea Siephunus in diebus Nicolai 11, Romane sedis
pontificis ad easdem partcs missus est, vices acturus
apostulicas, vir mazime aucloritatis. Qui neque pro-
cogsionem a ¢ nonicis postulavit : neque exspostulan-
dnm esse censuil; que sci'icel si adeo improbus esset,
potuissel negari. Quippe quee nisi regibus Frauciwe et
cpostolicis «b ipsis canonicis nunguam fit. Quem
elium quandin i i fuit honeste habuerunt, et sua
maiima «heritatis exhibitione largiti sunt. Przeterea
Gregorius idem lib. vi, epist. 18, ubi legati utrius-
qve meminit, Stephannm legatum prius nominat
quam Giral:dem. Duravit porro Stephani legatio
eiiam sub Alexandro II. Is enim est qui Goffridum
Barbatum o 1item anathemate percussit sub ann.
1068. Quare illi, ut opinor, successit Giraldus.

(*8) Raimba'dus. Su'diaconus Ecclesize Romana,
Giraldi Ostiensi in legatione coliega. Gregor. VII.
lih. 1, epist. 6.

(39) Viziliucensis ubbatis. Epist. 15. Vizeliacum
profectus, quod oppilum cst Eduerum in diecee:i

vestra bonitate presumptio. Noveritis ilaque, dile-
ctissime Pater, Petrum de Monte aureo (G1) quod-
dam cceemeterium nostrum violenter infregisse
duasque villas nostras, rebus omnibus ablatis, pece
penitus destruxisse. Mauricius iterum Rotuniardus
upam ecclesiam et terram ad ecclesiam nostram
pertinentem iujuste possidet, quam nobis abstulit.
Qua de re a Cenomnanensi episcopo et ab Andega
vensi (62) szpe admonitus, semper ablata reddere
contemuit. Unde de sinu matris nostre sancte Ro-
manz Ecclesie, mamillam justitiz filiali dilectione
requirentes, vestram Donilatem multum suppliciter
precamur, quatenus pradictis episcopis, misso ad
eos vestr auctoritatis decreto pracipiatis ut Vin-
docinense monasterium, B. Petri patrimonium,
nullatenus a parochianis suis vexari, vel rebus ex-
spoliari consentiant. Et quia venerabiles Romani
pontifices suorum irretractabili auctoritate privile-
giorum 38 omnes persccutores nostros excommu-
nicationis vinculis alligarunt, quandoquidem, quod
ab illis ligatum est, ipsi solvere non possunt, tandiu